Р Е Ш Е Н И Е  № 31

	  46    сессия    25    созыва                                                       03     октября      2019 г.

                                                                        г. Бендеры

	О признании утратившим силу
Решения Бендерского городского
Совета народных депутатов № 32 от 25.06.2009 г.

«О списании муниципального имущества»
39 сессии 23 созыва

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 17.06.2019 г. № 2693/01-18, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Бендерского городского Совета народных депутатов № 32 от 25.06.2009 г. «О списании муниципального имущества» 39 сессии 23 созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам (Колесниченко А.В.).

Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                          Ю.И. Кара